
l43BECTvBAtbE 3A 3AnUUAHH U flTIATEHI4 XApil4H OA.BPEEHOCT OA npt4BATHA nOHyAA/
NJoFTIM PER LETRA ME VLERE rE REGJISTRUARA DHE iE paoUena u6l n.le oreCre pHrVare

,Qpyureoro TTK Sanxa A.[ Cronje il3BecryBa AeKa Ha geH 16.09.2025r. eaaprur rperara euracrja naxaprun oA BpeAHocr - Kopnoparuana o6apannqra/ Shoqeria
njofton se m€ dat€ kreu emetim t6 te letrave me vler6.

l]pnaarnara noHyAa Ha xaprrure oa epenHocr e o4o6peua co Peuenre 6p. ylll 6poj 10-74 og
10.09.2025 roAuHa na Kourcrjara 3a xaprrr oA BpeAHocr xa Peny6nura Ceaepna trlaxE4oarala, ra oolaeeHa ao
AHeBH,ror BecHl4K Beqep Ha AeH 11.09.2025 rognaal Oferta private e letrave me vlerB eshie e miiatuar me
Aktvendim nr. 

- 

t€ Komisionit t6 letrave me vlere t€ Republikes se Maqedonis€ s6 Veriut, dhe epublikuar ne gazeten ditore _ m6 dat6
og noHyneHrare t.o6lTofrffira-iHra ooaps;rarrr,lG;ce HaBe.qe BuAor,poAor r xnacara), npoAaAeHil ce

1.000 ropnoparrBHil o6apanrqr (Aa ce HaBeAe BuAor,poAor u xnacara), jo j*yne, n3Hoc oA't.OOO.oOO gyp
oAHocHo 61'489'000 AeHapil npecMeraHo no cpeAeH Kypc Ha HEPCM Ha'AeHor npe4 4o*ecyBabe Ha o4nyrara
o4 Co6paure Ha aKq[oHep, co ruro npo4ax6ara e peinrasrapaHa co npolleHr Ha peanroaq,aja oa 100 y./'lriga te
ofruarat 

- 

letra me vlere (t€ ceket lloji, gjinia'dhe klasa), jan€ shitur
letra me vler€ (t€ ceket iloji, gjinia dhe ktasa), nE shume totaie [rej ' ' 

, mIFEShG
eshtE realizuar me p€rqindje t€ realizimit prej _%.
- Xaprilnre o,q BpeAHocr ce nprjaaeur 3a ynilc Bo rproBcKt4or pettacrap Ha AeH ro4rHa/xe
6ugar npniaBeHil 3a ynrc Bo rproBcrt4r4or pernirap' r Bo Aeno3ilrapor Ha xapr.n Ao BpeAHocr. l-lpaaara o,qxaprrhre oA BpeAHOCT HaCTaHyBaar no ynucor Ha xaprn[Te oA BpeAHOCT Ha cMerKa Ha concrBeHilKoT BO
Aenosrrapor 3a xaprl u o4 epe4nocr/Letrat me vler€ jan6 t€ paraqitura p€r regjistrim n€ regjistrin tregtar m€ dat€

/do td paraqiten p€r regjistrim.regjistrin tregtaf dhe ne depozliarin e letrarie me vleri. T6 drejtat
nga..letrat me vlere krijohen pas regjistrimit t€ letrave me vlere ne llogari tb pronarit n€ depozitarin e letrave me
vlere.
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Bo cnyval Ha t43AaBaFbe at.\nu,3ro.neMyBaFbero Ha ocHoBHara r,naBHHHa ce nprajaayea 3a ynHc ao Tproecxror perhcrap.

[lpu nprearna noHyAa Ha aKL{hh xoja ce peanu3upa xa noce6eH uavrx,6ea HoBH napn{HVynnarv, r43BecryBaFbero 3a
3anhuJaHh h nrareHh xaprvlr. oA BpeAHocr ce AocraByBa no noAHecyBalbe Ha 6aparuero 3a 3auhu.tyBalbe Ha
3roneMyBabero Ha ocHoBHara r.naBHhHa BO rproBcKhor perracrap/Ne rast t€ emetimit tE aksiondve, rritja e principalit
themelor paraqitet per regjistrim ne Regjistrin tregtar. Gjat6 njE oferte private te aksioneve e cila realizohet n6 mEnyr6 t6
posagme, pa pagesa tE reja nE para, njoftimi pdr letra me vlerE tE regjistruara dhe tE paguara dor€zohet pas parashtrimit t€
k€rkesEs pEr regjistrimit te rritjes sE principalit themelor nE regjistrin tregtar.


